カタログ掲載商品 廃番のお知らせ

2024年 3月25日

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『ビスケットカタログ 2024』掲載商品の一部につきまして廃番となるものがございますので
下記の通りご報告申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１／ 1

お客様各位

株式会社平田タイル  開発営業統括部

カタログ 2024　廃番商品リスト

ページ シリーズ名 品番

P24 スーイ 全品番

廃番商品は現在の弊社国内在庫限りをもって新規の入荷予定はございません。在庫過多の商品については販売促進をお願いします。

カタログ掲載商品  価格改定のお知らせ
拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私どもを取りまく環境は依然として厳しく輸送費や人件費の高騰により、弊社製品の資材調達コストは大幅な上昇
が継続しております。つきましてはお取引先様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、一部の商品
について設計価格の改定をさせて頂くこととなりました。
何卒、上記の事情をご賢察の上、ご高配賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ページ シリーズ名 品番 価格

P24 ハイカラージョイント
標準仕様 現 ¥4,500 新 ¥5,500

防カビ・太目地使用 現 ¥5,000 新 ¥6,000

カタログ 2024　価格改訂リスト（2024 年 6 月 3 日出荷分から）